
วันท่ี เลขท่ี

1 3 3206 00458 63 8 นางสาวนัทนันท์  ค าใบ จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ของ

รถบรรทุกน้ า

8,774 4/01/2564 30/2564

2 3 7199 00307 57 5 นายศวัธชณ์  ศิลปดิษฐ ค่าลงถวายพระพร 3,000 4/01/2564 54/2564

3 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ือง

คอมพิวเตอร์

2,575 7/01/2564 56/2564

4 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 20,230 1/12/2563 19/2564

5 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 27,805 11/01/2564 33/2564

6 3 7201 00552 02 0 นายบุญย่ิง  สีลาสวัสด์ิ จ้างขุดหลุมวางท่อประปา 7,150 11/01/2564 57/2564

7 3 7210 00310 90 4 นายธนกฤต  เบ็ญวรรณ จ้างซ่อมเปล่ียนอุกรณ์

รถยนต์

1,300 14/01/2564 62/2564

8 3 7210 00310 90 4 นายธนกฤต  เบ็ญวรรณ จ้างซ่อมเปล่ียนอุกรณ์

รถยนต์

1,100 14/01/2564 61/2564

9 3 7103 00279 99 8 นายสันติ  เซ่ียงหว็อง จ้างเหมาเช่าไฟส่องสวาง 2,000 28/12/2563 43/2564

10 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างท าป้ายไวนิล 

โครงการอบรมจิตอาสา

345 23/12/2563 43/2564

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

 ประจ าไตรมาสท่ี 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2564 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2564)

ช่ือหน่วยงาน เทศบาลต าบลสมเด็จเจริญ

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน



11 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ือง

คอมพิวเตอร์

535 19/01/2564 67/2564

12 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จ้างเหมาซ่อมแซม

คุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

4,685 19/2564 68/2564

13 3 4204 00093 28 7 นางสาวจารุณี  ฝักบัวเงิน จ้างเหมาดปล่ียนกระบะ

ท้าย

450 19/01/2564 66/2564

14 3 7208 00028 45 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (ประปา) 54,964.83 22/01/2564 38/2564

15 3 7201 00552 02 0 นายบุญย่ิง  สีลาสวัสด์ิ จ้างเหมาขุดหลุมวางท่อ

ประปา

16,250 22/02/2564 72/2564

16 3 7110 00112 95 9 นายโชคชัย  เซ่ียงหลิว จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 3/2564

17 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

18 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

19 1 7109 00016 69 0 นายสัญญา  พูนขวัญ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/263 4/2564

20 1 7112 00012 71 4 นายสมโภช  เช้ือรุ่ง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 6/2564

21 3 6798 00123 87 2 นายศุรังษี  จันทสิงห์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 7/2564

22 5 7209 99010 52 7 นายสัทฤทธ์ิ  รอดภัย จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/12/2563 32/2564

23 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 51/2564

24 3 3016 00191 72 1 นางสาวหนูพาร  เสมราฐ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 5/2564

25 1 7112 00013 89 3 นางสาวชนากานต์  งามย่ิง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 18/01/2564 63/2564

26 1 1037 02844 91 8 นางสาวปนิธิกาญจน์  นิธิภาสุรวดี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 18/01/2564 64/2564



27 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 52/2564

28 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 7,616 25/1/2564 39/2564

29 0 7135 60001 42 4 ห้างหุ้นส่วน จ ากัด ก๊อปป้ีเซ็น

เตอร์วิส เทรดด้ิน
จ้างเหมาเช่าเคร่ืองถ่าย

เอกสาร

3,300 4/01/2564 55/2564

30 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ือง

คอมพิวเตอร์

535 25/01/2564 70/2564

31 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,380 28/12/2563 44/2564

32 3 7201 00552 02 0 นายบุญย่ิง  สีลาสวัสด์ิ จ้างเหมาขุดหลุมวางท่อ

ประปา

16,250 2/02/2564 78/2564

33 3 7208 00028 46 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง(ประปา) 63,546.23 28/01/2564 50/2564

34 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 8,765 9/02/2564 45/2564

35 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า 29,801 9/02/2564 46/2564

36 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 13,690 4/01/2564 31/2564

37 3 3016 00191 72 1 นางสาวหนูพาร  เสมราฐ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 5/2564

38 3 7110 00112 95 9 นายโชคชัย  เซ่ียงหลิว จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 3/2564

39 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

40 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

41 1 7109 00016 69 0 นายสัญญา  พูนขวัญ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/263 4/2564

42 1 7112 00012 71 4 นายสมโภช  เช้ือรุ่ง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 6/2564

43 1 7112 00013 89 3 นางสาวชนากานต์  งามย่ิง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 76/2564



44 1 1037 02844 91 8 นางสาวปนิธิกาญจน์  นิธิภาสุรวดี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 78/2564

45 5 7209 99010 52 7 นายสัมฤทธ์ิ  รอดภัย จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/12/2563 32/2564

46 3 6798 00123 87 2 นายศุรังษี  จันทสิงห์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 7/2564

47 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 51/2564

48 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 52/2564

49 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 

พระราชกรณียกิจ

10,500 22/02/2564 83/2564

50 3 7210 00310 90 4 นายธนกฤต  เบ็ญวรรณ จ้างเปล่ียนถ่าย

น้ ามันเคร่ืองรถยนต์

2,680 3/02/2564 79/2564

51 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,350 3/02/2654 43/2564

52 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 

โครงการเย่ียมบ้านผู้สูงอายุ

300 17/02/2564 80/2564

53 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 

โครงการเย่ียมบ้านผู้ป่วย

เร้ือรัง

300 17/02/2564 80/2564

54 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 

โครงการเย่ียมบ้านคน

พิการ

300 17/02/2564 82/2564



55 2 7112 00001 57 5 นางสาวรสจรินทร์  เร่ิมรัตน์ จ้างเหมาท าเอกสารใบ

ความรู้โครงการเย่ียมบ้าน

ผู้สูงอายุ

70 22/02/2564 85/2564

56 2 7112 00001 57 5 นางสาวรสจรินทร์  เร่ิมรัตน์ จ้างเหมาท าเอกสารใบ

ความรู้โครงการเย่ียมบ้าน

คนพิการ

80 22/02/2564 87/2564

57 2 7112 00001 57 5 นางสาวรสจรินทร์  เร่ิมรัตน์ จ้างเหมาท าเอกสารใบ

ความรู้โครงการเย่ียมบ้าน

ผู้ป่วยโรคเร้ือรัง

100 22/02/2564 86/2564

58 3 7005 00938 07 3 นายทนงศักด์ิ  สุวรรณประเสริฐ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 360 22/02/2564 88/2564

59 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 720 22/02/2564 84/2564

60 3 1009 01484 69 9 นายทัศน์ธร  อ่อนวิมล จ้างเปล่ียนซ่อม

เคร่ืองปรับอากาศ

1,300 10/03/2564 90/2564

61 3 7105 00523 87 6 นางสาวหทัยพร  อังคภาณุกุล จัดซ้ือซัพเมอร์ส 23,500 3/03/2654 56/2564

62 3 7201 00552 02 0 นายบุญย่ิง  สีลาสวัสด์ิ จ้างเหมาขุดหลุมวางท่อ

ประปา

14,300 10/03/2654 88/2564

63 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง(ประปา) 36,335 3/03/2564 55/2564

64 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,680 4/03/2564 57/2564

65 3 1009 00796 90 5 นายสมศักด์ิ  ลิขิตวัฒน์พงศ์ จัดซ้ือแบบพิมพ์ 24,149.90 22/03/2564 72/2564

66 3 1005 01280 48 4 นางสาวรัตนมน  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 3,480 16/03/2564 71/2564



67 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 10,560 5/03/2564 59/2564

68 3 1009 01484 69 9 นายทัศน์ธร  อ่อนวิมล จ้างเปล่ียนซ่อม

เคร่ืองปรับอากาศ

5,000 16/03/2564 95/2564

69 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 22,325 1/02/2564 42/2564

70 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 13,977 16/03/2564 70/2564

71 3 3016 00191 72 1 นางสาวหนูพาร  เสมราฐ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 5/2564

72 3 7110 00112 95 9 นายโชคชัย  เซ่ียงหลิว จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 3/2564

73 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

74 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

75 1 7109 00016 69 0 นายสัญญา  พูนขวัญ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/263 4/2564

76 1 7112 00012 71 4 นายสมโภช  เช้ือรุ่ง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 6/2564

77 1 7112 00013 89 3 นางสาวชนากานต์  งามย่ิง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 78/2564

78 1 1037 02844 91 8 นางสาวปนิธิกาญจน์  นิธิภาสุรวดี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 78/2564

79 3 6798 00123 87 2 นายศุรังษี  จันทสิงห์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 7/2564

80 5 7209 99010 52 7 นายสัมฤทธ์ิ  รอดภัย จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/12/2563 32/2564

81 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 51/2564

82 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 4/01/2564 52/2564

83 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 31,910 1/04/2564 83/2564

84 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุสปอร์ตไลท์ 3,000 15/03/2564 67/2564



85 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์

ส าหรับท าป้ายประกาศ

เลือกต้ัง

14,790 2/03/2564 53/2564

86 0 1055 62044 01 2 บริษัท เสด็จเต่ีย ให้โชค จ ากัด จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ส าหรับ 26,393 10/03/2564 64/2564

87 3 1005 01280 48 4 นางสาวรัตนมน  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ส าหรับ 14,650 10/03/2564 64/2564

88 0 9940 00188 25 1 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 

กรมปกครอง

จัดซ้ือแบบพิมพ์ 21,312 8/03/2564 44/2564

89 0 1335 48000 60 5 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส คลีน วอ

เตอร์ โปรดักส์
จัดซ้ือสารกรอง ไส้กรอง

และปรับปรุงกรองน้ าด่ืม

9,095 31/03/2564 99/2564

90 3 1009 01484 69 9 นายทัศน์ธร  อ่อนวิมล จ้างเปล่ียนซ่อม

เคร่ืองปรับอากาศ

1,500 31/03/2564 100/2564

91 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 12,117 5/03/2564 89/2564

92 3 3022 00304 21 0 นางสาวสุปราณี  เสาทองหลาง จ้างเหมาท าตรายาง 1,680 10/03/2564 91/2564

676,966รวมทั้งส้ิน


